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HVORDAN LAGE GODE STIKKORD 

---------------------TEKST SOM VISES I VIDEOEN «HVORDAN LAGE GODE STIKKORD» --------------------- 

Regnskap 

Regnskap er en oppstilling som viser den økonomiske stillingen og utviklingen til en organisasjon. Alle norske aksjeselskaper plikter å 

føre årsregnskap. Regnskap består hovedsakelig av to deler: Resultatregnskap og balanse.  

       Et Resultatregnskap gir en oversikt over inntekter og kostnader i en periode, som regel et år, kvartal eller en måned. For eksempel 

vil et resultatregnskap for 2018 vise både inntekter og kostnader i perioden 1. januar til 31. desember 2018. 

       En Balanse gir en oversikt over eiendeler og gjeld på en bestemt dato, som regel slutten av regnskapsperioden. For eksempel vil 

balansen i et regnskap for 2018 vise eiendeler og gjeld per 31. desember 2017. 

       I tillegg til årsregnskap og balanse inneholder ofte regnskap såkalte noter. Notene gir utfyllende informasjon til tallene i 

resultatregnskapet og balansen. Dersom et selskap står oppført med gjeld i balansen, kan en note spesifisere hvilken rente selskapet 

betaler og hvor mange år det er til gjelden forfaller. 

        Det finnes også ulike typer regnskap, avhengig av hvem som leser det og hva det er tenkt til. De vanligste typene er 1. 

finansregnskap (også kalt eksternregnskap), 2. internregnskap og 3. skatteregnskap. I Norge må alle aksjeselskaper levere både 

finansregnskap og skatteregnskap til det offentlige. Finansregnskap leveres til regnskapsregisteret i Brønnøysund og blir deretter 

offentliggjort, slik at banker, eiere og andre interesserte kan få innsyn. Skatteregnskapet kalles «skattemelding» og det leveres til 

ligningsmyndighetene. 
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OPPGAVE 4) Lag stikkord fra teksten nedenfor 

 

Notere på PC? 

Er det best å ta notater for hånd eller på PC? Dette er spørsmål mange lærere og elever stiller seg. En stor fordel 

ved å ta notater på PC er at de er mye enklere å skrive om og redigere. PC løser også problemet med håndskrift 

som er vanskelig å tyde. For de det gjelder kan det være en stor bonus. En annen fordel med å kunne lagre 

notatene elektronisk på PC er at de ikke tar noe fysisk plass, og at de derfor enkelt kan hentes frem – også etter 

flere år. Å skrive på PC går dessuten raskere enn å skrive for hånd. Derimot kan bruk av PC virke distraherende og 

når veien til sosiale medier, internett og spill er kort, er det enklere å falle for fristelsen. Dessuten viser forskning 

at bruk av PC i klasserom kan være forstyrrende for andre. Selv om berøringsskjermer har blitt mer og mer vanlig, 

er det få berøringsskjermer som lar deg tegne like raskt og nøyaktig som papir. Er man derfor avhengig av å lage 

mange grafer, tegninger eller formler, vil håndskrevne notater antageligvis være et bedre alternativ. Forskning 

har også avslørt en annen potensiell ulempe ved det å ta notater på PC. Siden det går raskere å skrive på PC enn 

for hånd, viser studier at elever som tar notater i timen, skrive mye mer enn elever som tar notater for hånd. 

Mens elever som noterer for hånd er nødt til å korte ned notatene sine og prioritere for å klare å holde følge med 

læreren, skriver mange elever som bruker PC ned alt som blir sagt og vist. Resultatet er at de som bruker PC ikke 

prosesserer stoffet like dypt som de som tar notater for hånd. Det finnes også forskning som tyder på at 

bevegelsene vi gjør når vi skriver for hånd aktiverer områder i hjernen som gjør det enklere å huske stoffet. 
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